

טופס שחרור מאחריות (ריליס) - הופעה חיים ביום 2020

RSA1-LIAD2020 בע"מ (ה"חברה" הכוללת במשמעותה כל מורשה, בעל רישיון או יורש) עושה סרט תיעודי, ששמו הזמני הוא "חיים ביום - 2020", והמורכב מחומרים שהוגשו על ידי משתמשים מקוונים באמצעות מיקרוסייט ייעודי ותורמים מסוימים אחרים, ושנועד להפוך לזמין ב-YouTube ובשימוש מסחרי אחר ברחבי העולם ("הסרט", הכוללת במשמעותו כל גרסה שהיא מסרט זה שזכתה מופקת או שתופק בעתיד, כל חלק שהוא או חלקים של סרט כזה, כל רצועה או גרסת שמע בלבד לסרט כזה, טריילרים, טיזרים, פרסום או חומר פרסומי, "תוספות" DVD, חומרי בונוס, ערכת עיתונות אלקטרונית, סרט על הכנת הסרט (making-of), הפקה תיעודית או אחרת המבוססת על סרט זה או הנוגעת אליו, או כל חומר אחר הקשור בפרסום, בקידום הסרט או בשימוש בו).

אחד מיוצרי הסרט שהגישו קטעים לסרט (ששמו מופיעה להלן) הקליט אתך ו/או את הקולך ו/או צלילים אחרים שנוצרו על ידיך במצלמה, או מתכוון להקליט אתך ו/או את הקולך ו/או צלילים אחרים שנוצרו על ידיך למטרה זו.

שם יוצר הסרט:("יוצר הסרט")

אם אתה ("התורם") מסכים כי הקלטה זו (או כל חלק ממנה שנבחר על ידינו) של התרומה (כהגדרתה להלן) עשויה להיכלל בסרט ו/או שתועלה ו/או שיעשה בה שימוש במיקרוסייט הייעודי לסרט הנמצא בכתובת lifeinaday.youtube.com ("המיקרוסייט של הסרט") ו/או בכל אתר אחר בבעלות החברה הקשור (במלואו או בחלקו) לסרט, כולל ללא הגבלה ערוץ ה-YouTube בכתובת www.youtube.com/lifeinaday (יחד עם המיקרוסייט של הסרט, "אתרי האינטרנט"), אנא קרא את הדברים הבאים המציגים את ההסכם בינינו בהקשר של הסרט ("טופס שחרור מאחריות (ריליס)") ותחתום בסופו כדי לאשר אותו.

החברה לא תהיה מחויבת להשתמש בתרומה או בחלק מהתרומה ולא תהיה אחראית לתורם במקרה ובו לא נעשה שימוש באף חלק מהתרומה בסרט או באתר או בכל דרך אחרת בהתאם לסעיף 2 להלן, ובמקרה זה לא יחולו התנאים שנקבעו בטופס השחרור מאחריות (ריליס) שלהלן (למעט סעיף 9 להלן שיחול בכל מקרה) ולאף אחד מהצדדים תהיה כל התחייבות כלפי האחר.

אם (לפי שיקול דעתה הבלעדי של החברה) התרומה או חלק מהתרומה יהיו כלולים בסרט ו/או במאתר כלשהו ו/או בדרך אחרת בהתאם לסעיף 2 להלן, בהתחשב בזה ולאור שיקול טוב וחשוב אחר (ביחד, ה"שיקול") ושמקובל על התורם, החברה והתורם מסכימים כדלקמן:

1. התורם מאשר כי הסכים באופן בלתי הפיך ומרצון להשתתף בכל הקלטות הסרטון שהגיש יוצר הסרט לחברה ("סרטונים" שעשויים לכלול תוכן אורקולי, תוכן חזותי בלבד או תוכן שמע בלבד).
 2. התורם מעניק ומסכים לחברה באופן בלתי הפיך:
 - (i) רישיון ללא תמלוגים ולא בלעדי (באמצעות רישיון נוכחי של זכויות יוצרים עכשוויות ועתידיות, ככל שישים); וכן
 - (ii) כל ההסכמות הנדרשות או שעשויות להידרש מכוח חוק זכויות היוצרים, העיצובים והפטנטים 1988 (בריטניה) (כפי שתוקן או נחקק מעת לעת) או לפי כל חוקים דומים בכל תחום שיפוט (כולל ללא הגבלה בארה"ב) שעכשיו בתוקף או שייחקקו בעתיד,
- כדי שהחברה תעשה שימוש מלא בהופעתו של התורם, בביצועים, בקולות וצלילים האחרים שלו בסרטונים, ובכל המוצרים של התרומה של התורם לסרטונים (יחד, ה"תרומה") ושל הסרטונים, הסרט וכל הקליפים מהסרט (בכל מקרה שבו הם משלבים את התרומה או כל חלק ממנה) ברחבי העולם לתמיד בכל השפות, בכל מדיה שהיא ובכולן ובכל אמצעי שהוא הידוע כעת או שיומצא בעתיד (כולל ללא הגבלה כל השכרה והשאלה של הסרט וכל שימוש או ניצול הקשור לאתר כלשהו, לאתר ה-YouTube ולכל אתרי אינטרנט, למוצרים, עסקים ו/או שירותים אחרים של Google ושל אחת מחברות הקבוצה שלה ("שירותי Google")) ללא אחריות או קבלת אישור מצד התורם.

5. התורם מתחייב ומאשר בפני החברה כי (i) למעט במקרה בו הוריו או האפוטרופוס שלו חותמים גם על טופס שחרור זה, הרי שהוא לפחות בן 18 (או בגיל הבגירות החוקי במדינת מגוריו, אם מבוגר יותר), (ii) יש לו הזכות לחתום על טופס שחרור מאחריות זה ולהעניק את הזכויות המוזכרות בו ללא כל שעבוד וזכויות צד שלישי, (iii) התרומה הינה מקורית של התורם ו-(iv) שום דבר בתרומה אינו מפר או יפר את זכויות היוצרים או כל זכות אחרת (כולל זכויות הסודיות) של אדם כלשהו או שהוא מהווה או יהווה לשון הרע או גנאי כלפי כל אדם שהוא. התורם מסכים לשפות את החברה ולוודא כי יוענק לה שיפוי מלא כנגד כל התביעות, העלויות, ההליכים, הפעולות, הבקשות, הנזקים ו/או ההתחייבויות שנוצרו ו/או שנפסקו כנגד החברה, ו/או כנגד כל פיצוי שהסכימה החברה לשלם, כתוצאה מכך שהתורם הפר או לא מילא את האחריות המפורטת בסעיפי המשנה (iv) - (ii) (כולל).
6. לחברה תהיה הזכות להשתמש בשם של התורם, בתצלום שלו, בדיוקן שלו שאינו תצלום (ציור, איור וכו') ובקול שלו בכל רחבי העולם לכל מטרה של פרסום, קידום מכירות, שידור, תצוגה, הפצה, ניצול ומסירה לציבור של הסרטונים, של הסרטים, של כל אתר שהוא ושל שירותי Google בכל מדיה שהיא ובכולן הידועות כעת או שמתוכננות בעתיד, לעד.
7. התורם מוותר באופן בלתי הפיך על כל טענה כנגד החברה בגין פלישה לפרטיות, פגיעה בזכויות פרסום כלשהן, לשון הרע (כולל הוצאת דיבה או השמצה), הפרת זכויות מוסריות או זכויות דומות או כל זכויות אישיות או זכויות רכוש אחרות הנוגעות לשימוש בתרומה, ומתחייב כי לא כעת ולא בעתיד יטען טענה כזו כלפי החברה.
8. התורם מאשר כי התורם לא יהיה רשאי בשום פנים ואופן לבטל טופס שחרור מאחריות זה או לבטל כל צו או סעד צודק אחר, או להטיל צו מניעה או מגבלה על ההפקה או השימוש בסרטונים או בסרט. התורם מאשר כי התורם אחראי באופן בלעדי לתביעות, להפסדים, לנזקים, להוצאות ולהתחייבויות אחרות מכל סוג שהוא הנובעים או כתוצאה מפעילויות הכרוכות בהשתתפות בסרטונים (יחד, "התחייבויות") או שקשורות להן, לרבות, ללא הגבלה, כל נזק או אובדן לרכוש כלשהו
3. התורם מעניק לחברה באופן בלתי הפיך את הזכות הבלתי מוגבלת להוריד, לערוך, להעתיק, להוסיף, לקחת, לשנות, להתאים, לתרגם, לדווב את התרומה או לעשות לה כתוביות (כולל ללא הגבלה הזכות להוציא תוכן שמע בלבד או תמונות בלבד). ככל שמותר על פי החוק, התורם מוותר באופן בלתי הפיך על הרווחים שלו ומסכים שלא לטעון כנגד החברה ומוותר ומשחרר את החברה מכל טענה שיש לתורם כעת או בעתיד בכל תחום שיפוט בהתבסס על הוראת חוק המכוננת "זכויות מוסריות" או "משפט מוסרי" או על כל זכויות דומות או תחרות בלתי הוגנת ביחס לשימוש בסרטונים על ידי החברה, ללא הודעה נוספת או פיצוי מכל סוג שהוא לתורם. התורם מסכים שלא ליזום, לעודד, לתחזק, או לאשר כל פעולה, טענה או תביעה משפטית כלשהי נגד החברה או כל אדם אחר בהקשר לסרטונים או לסרט, בטענה כי כל שימוש בסרטונים או ביצירות נגזרות מהם, מפר את זכויותיו של התורם או פוגע בהן.
4. התורם מסכים כי השיקול כולל תגמול הוגן בגין כל הזכויות מכל סוג ואופי כלשהו (כולל זכויות השכרה והשאלה) שהתורם כעת עשוי להיות זכאי לו או יהיה זכאי לו בעתיד על פי חוקי מדינה כלשהי בקשר לשימוש בסרטונים, בסרט ובתרומה בכל מדיה שהיא ובכולן.

בדרישות החוקיות של תחום השיפוט הרלוונטי.

13. טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה מהווה את ההסכם כולו בין הצדדים, והוא יחול על פי החוק האנגלי והצדדים יוכפפו באופן בלתי הפיך לסמכות השיפוט הבלעדית של בתי המשפט האנגליים.

14. טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה יכול להתבצע בכל מספר צורות שהוא, במסמך המקורי או להישלח באמצעות פקסימיליה או כל פורמט אלקטרוני שהוא, אשר כל אחד מהם ייחשב בעת ביצועו כמסמך המקורי וכולם יחד יהוו הסכם אחד זהה. הצדדים מסכימים כי ניתן לאמת טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה בחתימה אלקטרונית ולחתימה האלקטרונית של כל אחד מהצדדים יינתן אותו תוקף משפטי ואותה השפעה של חתימה בכתב יד. בטופס שחרור מאחריות (ריליס) זה "חתימה אלקטרונית" פירושה כל צליל, סמל או תהליך אלקטרוניים המחברים לרשומה אלקטרונית או הקשורים אליה לוגית והמתבצעים או ננקטים על ידי אדם בכוונה לחתום ובכך לאמת את הרשומה.



בעבור ובשם
RSA1-LIAD2020 בע"מ

(כולל רכוש התורם) וכל פגיעה או מוות של אדם כלשהו (כולל התורם) והתורם משחרר באופן בלתי הפיך את החברה וכל צד שלישי שהוא מכל התחייבויות.

10. החברה תהיה רשאית להעניק זכויות או רישיון לטופס שחרור מאחריות (ריליס) זה במלואו או בחלקו לכל צד שלישי שהוא.
11. למטרות החוק להגנת המידע בבריטניה הישנים, וכל חקיקה מקבילה החלה בכל תחום שיפוט אחר, החברה הינה מבקרת הנתונים, והיא מסכימה להשתמש במידע האישי המסופק על ידי התורם (ובמידת הצורך, על ידי ההורה שלו או האפוטרופוס) בהתאם להודעת החברה בנושא הגנת המידע לתורמים ב-

<https://lifeinaday.youtube/static/pdf/dpn-c-iw.pdf>, המסכמת גם חלק מהזכויות של התורם (ומזכויותיהם של ההורה או האפוטרופוס, ככל שישים) על פי חוקי הגנת המידע החלים בבריטניה.

12. אם הוראה כלשהי של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה אינה חוקית, בטלה או לא ניתנת לאכיפה על פי החוק, הכללים והתקנות של מדינה מסוימת, הרי שהיא לא תשפיע בשום דרך על הוראה אחרת כלשהי של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה, על יישום הוראה כזו בכל מקרה אחר או על התוקף ויכולת האכיפה של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה, והוראה זו תצומצם ותוגבל רק במידה הדרושה כדי שתיכלל

אני מאשר שקראתי והסכמתי לאמור לעיל, כולל הודעה בנושא הגנת נתונים לתורמים ב
<https://lifeinaday.youtube/static/pdf/dpn-c-iw.pdf>

פרטים וחתימת התורם (ובמידת הצורך של ההורה / האפוטרופוס):

שם:
האם אתה מתחת לגיל 18 (או מתחת לגיל החוקי של הבגירות במדינת מגוריך אם זה יותר מ-18)?*:
כתובת:
מספר טלפון:

כתובת אימייל:

תאריך:

חתימה:

*אם אתה מתחת לגיל 18 (או מתחת לגיל הבגירות במדינת מגוריך אם זה יותר מ-18), אנא בקש מההורה או מהאפוטרופוס שלך לחתום ולהשלים את הפרטים שלהלן:
אני ההורה ו/או האפוטרופוס של התורם, שהוא קטין, ששמו לעיל ("קטין") ואני מסכים כי טופס שחרור מאחריות זה הוא לטובת הקטין ומסכים לביצועו על ידי הקטין ומאשר את האמור לעיל בשם הקטין ובשמי. יתרה מזאת, לא הקטין ולא אני ננסה בשום עת או מכל סיבה שהיא לבטל אילו הסכמות, ויתורים, שחרורים או הסכמים שלעיל. אני מאשר שקראתי והסכמתי להודעה בנושא הגנת המידע לתורמים ב-<https://lifeinaday.youtube/static/pdf/dpn-c-iv.pdf>.

חתימה (הורה / אפוטרופוס):

שם (הורה / אפוטרופוס):

תאריך:

כתובת (אם שונה מזו של הקטין):

מספר טלפון (אם שונה מזה של הקטין):

כתובת אימייל (אם שונה מזו של הקטין):